

Sirqus Alfon-frossa med nya Play 3.0 på Kulturhuset Stadsteatern

Sirqus Alfons nya föreställning Play 3.0 får ett turnéavslut i Stockholm med 18 föreställningar på Kulturhuset Stadsteatern. Med humor, värme och sprakande energi öppnar den hyllade trion dörren till sin surrealistiska värld och bjuder på högteknologisk feelgoodcirkus i världsklass.

– Vi har länge velat ta vår lek med det digitala till nya nivåer. Det gör vi nu. Vår scenkonst har ingen linjär berättelse utan ska tas in som en upplevelse. Play 3.0 är kort sagt en hyllning till leken, berättar Erik Rosales, frontfigur i Sirqus Alfon men också konstnärlig ledare för Innovation och Digital Transformation på Kulturhuset Stadsteatern.

Punkig electropop, laser, artificiell intelligens, iPad-magi, musik, dans och interaktion varvas i ett rasande tempo när Sirqus Alfon gör ett längre turnéstopp hos Kulturhuset Stadsteatern under december och januari.

Sirqus Alfon består av Erik Rosales, Martin Östman och Henrik Strindberg. Gruppen har uppmärksammats internationellt för sitt nytänkande grepp i att låta tekniken samspela med det mänskliga. De har medverkat i tv-program som *America's Got Talent* och *World's Got Talent* samt prisats på några av världens största scenkonstfestivaler för sin föreställning *I am Somebody* med utmärkelser som "Bästa cirkus" och "Bästa föreställning alla kategorier".

PLAY 3.0 med Sirqus Alfon

Premiär på Kulturhuset Stadsteatern 10 december kl. 19.00 i Hörsalen.

Koncept/Manus/Teknik/Musik: **Sirqus Alfon (Erik Rosales, Henrik Strindberg och Martin Östman).**

Consigliere: **Paula Mcmanus**

Koreografiöga: **Anna Ståhl**

Dramaturg: **Jani Lohikari**

Kostym och scenograf: **Hanna Cecilia Lindkvist**

Mask- och perukdesign: **Agnes Kenttä**

Motiondesigner: **Victor Norman**

Ljudtekniker: **Philippe Bokmaar**

[Här finns högupplösta pressbilder för nedladdning](#)

För pressfrågor kontakta:

[Daniel Reinhammar](#), presskontakt cirkus, Kulturhuset Stadsteatern

daniel.reinhammar@kulturhusetstadsteatern.se

Tel 076-129 35 95